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ІНВЕСТЫЦЫI Ў АСНОЎНЫ КАПІТАЛ 

ПА МАГІЛЁЎСКАЙ ВОБЛАСЦІ 

Структура �нвестыцый у асноўны
кап�тал па крын�цах ф�нансавання
(у % да агульнага аб'ёму �нвестыцый)

Тэхналаг�чная структура 
�нвестыцый у асноўны кап�тал

(у % да агульнага аб'ёму �нвестыцый)

Структура �нвестыцый у асноўны кап�тал 
па в�дах эканам�чнай дзейнасц�

(у % да агульнага аб'ёму �нвестыцый)

983,8

 млн. рублёў

42,5
уласных сродкаў

арган�зацый

сродкаў кансал�даванага
бюджэту

сродкаў насельн�цтва

крэдытаў (пазык)

банкаў

замежных �нвестыцый
(без крэдытаў (пазык)

замежных банкаў)

пазыковых сродкаў
�ншых арган�зацый

�ншых крын�ц

сродкаў
пазабюджэтных

фондаў

16,5

8,6 

1,8 

4,1 

0,2 

1,9 

аперацы� з нерухомай маёмасцю
(уключаючы �нвестыцы�, нак�раваныя на
жыллёвае будаўн�цтва)

транспартная дзейнасць,
складз�раванне, паштовая �
кур'ерская дзейнасць

6,0 

18,7 

20,5 

25,3 

5,2

Структура �нвестыцый у асноўны кап�тал
 па формах уласнасц�

(у % да агульнага аб'ёму �нвестыцый)

Замежная

сельская, лясная � рыбная
гаспадарка

Дзяржаўная

45,1
44,1

0,5
аб'екты

інтэлектуальнай
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апрацоўчая прамысловасць
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